
Přihláška atletů a atletek s Downovým syndromem 

1. kolo České paraatletické ligy, Nové Město nad Metují, 1. 6. 2024 

 

 

100 m ženy 

1. Kateřina Loosová  1999 PSK Olymp Praha  18,22 

2. Magdalena Sailerová 2005 AK Škoda Plzeň  18,40  

3. Kateřina Gerbelová 2005 PSK Olymp Praha  19,22  

4. Veronika Nášelová 2004 Atletika Holešov  19,89  

5. Petra Maláková  2000 PSK Olymp Praha  19,90 

6. Anna Kostomlatská 1997 SK Impuls Praha  21.35 

7. Michaela Melzerová 1998 PSK Olymp Praha  24,61 

8. Annamarie Tairi  2009 AK Olomouc   

 

100 m muži 

1. Šimon Šafránek  1995 AC Mladá Boleslav 17,91 

2. Michal Kulhánek  1995 PSK Olymp Praha  18,25 

3. Michal Hovorka  1988     18,38 

4. Lukáš Fohler  1997 PSK Olymp Praha  18,77 

5. Dominik Churý  2002 AK Olomouc  19,04  

6. Lukáš Dvořák  1995 PSK Olymp Praha  19,54  

7. Michal Svoboda  2008 AK Olomouc 

8. Filip Dvořák  2006 AC Mladá Boleslav 

 

Skok daleký ženy 

1. Barbora Jíchová  1992 PSK Olymp Praha  2,49 

2. Veronika Nášelová 2004 Atletika Holešov  2,37 

3. Kateřina Gerbelová 2005 PSK Olymp Praha  2,33 

4. Kateřina Loosová  1999 PSK Olymp Praha  2,23 

5. Michaela Melzerová 1998 PSK Olymp Praha  2,19 

6. Annamarie Tairi  2009 AK Olomouc  2,10 

7. Petra Maláková  2000 PSK Olymp Praha  1,88 

8. Anna Kostomlatská 1997 SK Impuls Praha  1,86 

 

 

 

 

 

 



 

Skok daleký muži 

1. Lukáš Dvořák  1995 PSK Olymp Praha  2,62 

2. Dominik Churý  2002 AK Olomouc  2,36 

3. Šimon Šafránek  1995 AC Mladá Boleslav 2,30 

4. Lukáš Fohler  1997 PSK Olymp Praha  2,05 

5. Michal Kulhánek  1995 PSK Olymp Praha  2,03 

6. Michal Hovorka  1988     1,87 

7. Filip Dvořák  2006 AC Mladá Boleslav 1,74 

8. Michal Svoboda  2008 AK Olomouc  1,39 

 

 

Vrh koulí ženy (3 kg) 

1. Veronika Nášelová 2004 Atletika Holešov  6,29 

2. Petra Maláková  2000 PSK Olymp Praha  5,52 

3. Barbora Jíchová  1992 PSK Olymp Praha  5,21 

4. Michaela Melzerová 1998 PSK Olymp Praha  4,90 

5. Annamarie Tairi  2009 AK Olomouc  4,29 

6. Eliška Poláková  2008 AC Mladá Boleslav 4,29 

7. Kateřina Gerbelová 2005 PSK Olymp Praha  4,14 

8. Anna Kostomlatská 1997 SK Impuls Praha  3,30 

 

 

Vrh koulí muži (4 kg) 

1. Michal Hovorka  1988     7,05 

2. Lukáš Dvořák  1995 PSK Olymp Praha  6,52 

3. Dominik Churý  2002 AK Olomouc  6,37  

4. Michal Kulhánek  1995 PSK Olymp Praha  5,84 

5. Michal Svoboda  2008 AK Olomouc  5,64  

6. Šimon Šafránek  1995 AC Mladá Boleslav 5,40 

7. Lukáš Fohler  1997 PSK Olymp Praha  5,05 

8. Filip Dvořák  2006 AC Mladá Boleslav 4,96 

 

 

 

 

 


